
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ

просп. Д. Яворницького,75,м. Дніпро, 49000 ,тел.(056)7452595, е-таіі: socialpoIitika@dmr.dp.ua

Н А К А З
^  2023 р. № # 3

Про внесення змін до 
паспортів бю джетних програм 
на 2023 рік

Керуючись Бю джетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказом М іністерства фінансів України від 26 серпня 
2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно - цільового 
методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, наказом 
М іністерства фінансів України від 20 вересня 2017 року № 793 «Про 
затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів» зі змінами, наказом М іністерства цифрової трансформації 
України від 07.05.2020 №  67 «Про затвердження М етодики визначення 
належності бюджетних програм до сфери інформатизації», рішенням міської ради 
від 24.05.2023 № 2/37 «Про внесення змін до ріш ення міської ради від 14.12.2022 
№ «Про бюджет Д ніпровської м іської територіальної громади на 2023 рік»

Наказую:
Внести зміни до паспортів бюджетних програм місцевого бюджету на 2023 рік 

по коду:

№
п/п

код Найменування програми

1 0813242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

2 0823242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

3 0833242 Інш і заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

4 0843242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

5 0823160 Н адання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

mailto:socialpoIitika@dmr.dp.ua


6 0833160 Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

7 0843160 Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

Заступ н
7 £  г - * - ,  \ 0 >  - Лз питань д ія ліДі ост і вв коц а ви и х органів,

директор д(*&кр т й Ш у  ] % д |
соціальнрідЮ ІцтщііД дуард ПІДЛУБНИИ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836

(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Департаменту соціальної політики Дніпровської міської 
ради

Ш £Ж
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету!

.05.2023 №

б ю ^т ^

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

40506080
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0800000
(код Програмної

Департамент соціальної політики Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

40506080
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0810000
(код Програмної

Департамент соціальної політики Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

3. 0813242
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

________ 3242________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ 1090________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення______________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

0457600000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 414 188 624 гривень, у тому числі загального фонду - 413 782 445 гривень та спеціального фонду - 406 179 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Бюджетний кодекс України, Закон України «Про основні принципи соціального захисту ветеранів праці та інших громадян похилого віку в Україні», Закон України «Про Статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», 
Закон України «Про статус і соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи»,наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017р. № 793 "Про затвердження складових програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" зі змінами, наказ Міністерства праці та соціальної політики від 09.02.11р. № 75/39, наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 24.05.2023 № 2/37 "Про внесення змін до рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 "Про бюджет 
Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики
1 Поліпшення матеріального становища і умов життя малозабезпечених громадян міста

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання соціальних послуг мешканцям міста, які потребують соціального захисту, та реалізація заходів щодо організації проведення загальноміських святкових заходів

8. Завдання бюджетної програми



№ з/п Завдання
1 Надання натуральної допомоги незахищеним верствам населення міста
2 Виплата адресної матеріальної допомоги, відшкодування вартості, компенсації оздоровлення та інших видів допомог пільговій категорії населення, малозабезпеченим громадянам міста
3 Організація та проведення міських заходів в т.ч. до свят та пам'ятних дат, оплата поштового збору та інших послуг
4 Здійснення оплати витрат пов'язаних з похованням осіб деяких пільгових категорій ( в т.ч. часткове відшкодування витрат на послуги з поховання)

5 Здійснення виплати матеріальної допопомоги мешканцям міста, які проживали за адресою: вул. Набережної Перемоги, буд. 118 за рахунок субвенуії з обласного бюджету Дніпровської міської територіальної громади
6 Заходи з соціального захисту внутрішньопереміщених осіб

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Здійснення видачі натуральної допомоги незахищеним верствам населення міста 292 300 292 300

2
Здійснення виплати адресної матеріальної допомоги, відшкодування вартості, компенсації 
оздоровлення та інших видів допомог пільговій категорії населення, малозабезпеченим громадянам 
міста

252 189 879 406 179 252 596 058

3 Здійснення організації та проведення міських заходів в т.ч. до свят та пам’ятних дат, оплата 
поштового збору та інших послуг 2 990 856 2 990 856

4 Здійснення оплати витрат пов'язаних з похованням осіб деяких пільгових категорій ( в т.ч. часткове 
відшкодування витрат на послуги з поховання) 244 256 244 256

5
Здійснення виплати матеріальної допопомоги мешканцям міста, які проживали за адресою: вул. 
Набережної Перемоги, буд. 118 за рахунок субвенуії з обласного бюджету Дніпровської міської 
територіальної громади

97 000 000 97 000 000

6 Забезпечення заходами з соціального захисту внутрішньопереміщенних осіб 61 065 154 61 065 154
Усього 413 782 445 406 179 414 188 624

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Комплексна програма соціального захисту мешканців міста Дніпра на 2022-2026 рр. 262 891 707 406 179 263 297 886
2 Комплексна програма соціального захисту мешканців м. Дніпра, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, на 2022-2026 роки 19 356 851 19 356 851

3
Програма підтримки учасників антитерористичної операції, осіб, які брали участь у здійсненні заходів із збереження національної безпеки і 
оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській областях, забезпечення їх здійснення, бійців- 
добровольців та членів їх сімей м.Дніпра «Родина героя» на 2022-2026 роки

17 253 088 17 253 088

4 Комплексна програма підтримки внутрішньо переміщених осіб на 2022-2026 роки 61 065 154 61 065 154
5 Програма виконання доручень виборців депутатами Дніпровської міської ради VIII скликання на 2021-2025 роки 19 421 000 19 421 000

Усього 379 987 800 406 179 380 393 979

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Здійснення видачі натуральної допомоги незахищеним верствам населення міста
1 затрат

витрати на надання натуральної допомоги ____[PH.____ рішення міської ради 292 300І 292 300
2 продукту

кількість отримувачів натуральної допомоги осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 525 525

3 ефективності
середній розмір натуральної допомоги ____[ЕД____ розрахункові дані 556,761 556,76

4 якості



в ід с о т о к  ф а кт и ч н о  ви д а н о ї н а т у р а л ь н о ї д о п о м о ги  | в ід с . |р о з р а х у н ко в і д а н і | 100| | 100

2 Здійснення виплати адресної матеріальної допомоги, відшкодування вартості, компенсації оздоровлення та інших видів допомог пільговій категорії населення, малозабезпеченим громадянам міста

1 затрат
в и тр а ти  на  н а д а н н я  м а т е р іа л ь н о ї за  кл о п о т а н н я м  д е п у т а т ів  м іс ь к о ї рад и грн . р іш е н н я  м іс ь к о ї ра д и 19 200 000 19 200 000
в и тр а ти  на н а д а н н я  а д р е с н о ї м а т е р іа л ь н о ї д о п о м о ги грн . р іш е н н я  м іс ь к о ї ра д и 199 195 234 406 179 199 601 413
в т о м у  ч и с л і за  р а х у н о к  в л а с н и х  н а д х о д ж е н ь грн . р іш е н н я  м іс ь к о ї  ра д и 406 180 406 180
ви тр а ти  на н а д а н н я  м а т е р іа л ь н о ї за  к л о п о т а н н я м  д е п у т а т ів  о б л а с н о ї рад и грн. р іш е н н я  м іс ь к о ї  ра д и 33 794 645 33 794 645

2 продукту

к іл ь к іс т ь  о т р и м у в а ч ів  м а т е р іа л ь н о ї д о п о м о ги о с іб
о б л ік  з в е р н е н ь  гр о м а д я н  з  п и та н ь  
с о ц іа л ь н о го  з а х и с т у

14 540 4 14 544

к іл ь к іс т ь  о т р и м у в а ч ів  м а т е р іа л ь н о ї д о п о м о ги  за  к л о п о т а н н я м  д е п у т а т ів  м іс ь к о ї  ра д и о с іб
о б л ік  з в е р н е н ь  гр о м а д я н  з п и та н ь  
с о ц іа л ь н о го  з а х и с т у

7 728 7 728

к іл ь к іс т ь  о т р и м у в а ч ів  м а т е р іа л ь н о ї д о п о м о ги  за  кл о п о т а н н я м  д е п у т а т ів  о б л а с н о ї ра д и о с іб
о б л ік  з в е р н е н ь  гр о м а д я н  з п и та н ь  
с о ц іа л ь н о го  з а х и с т у

2 100 2 100

3 ефективності
с е р е д н ій  р о з м ір  в и п л а ти  м а т е р іа л ь н о ї д о п о м о ги гр н . р о з р а х у н ко в і д а н і 13 699,81 101 544,75 115 244,56
с е р е д н ій  р о з м ір  в и п л а ти  за  к л о п о т а н н я м  д е п у т а т ів  м іс ь ко ї ра д и грн . р о з р а х у н ко в і д а н і 2 484,47 2 484,47
с е р е д н ій  р о з м ір  в и п л а ти  за  к л о п о т а н н я м  д е п у т а т ів  о б л а с н о ї рад и грн . р о з р а х у н ко в і д а н і 16 092,69 16 092,69

4 якості
в ід с о т о к  в и п л а ч е н о ї м а т е р іа л ь н о ї д о п о м о ги в ід с . р о з р а х у н ко в і д а н і 100 100 200

в ід с о т о к  в и п л а ч е н о ї м а т е р іа л ь н о ї д о п о м о ги  за  кл о п о т а н н я м  д е п у т а т ів  м іс ь ко ї ра д и ВІДС. р о з р а х у н ко в і д а н і 100 100

в ід с о т о к  в и п л а ч е н о ї м а т е р іа л ь н о ї д о п о м о ги  за  кл о п о т а н н я м  д е п у т а т ів  о б л а с н о ї ра д и ВІДС. р о з р а х у н ко в і д а н і 100 100

3 Здійснення організації та проведення міських заходів в т.ч. до свят та пам’ятних дат, оплата поштового збору та інших послуг
1 затрат

в и тр а ти  на п р о в е д е н н я  з а х о д ів  | грн . |р іш е н н я  м іс ь к о ї  р а д и  | 2 990 856| | 2 990 856
2 продукту

ко н т и н ге н т  п іл ь го в о ї ка т е го р ії, я к і п р и й н я л и  у ч а с т ь  у  з а х о д а х о с іб
л и с ти  а д м ін іс т р а ц ій  р а й о н ів , гр о м а д с ь к и х  
о р га н іза ц ій

2 091 2 091

3 ефективності
с е р е д н ій  р о з м ір  в и тр а т  на  п р о в е д е н н я  о д н о го  з а х о д у  | гр н . [р о з р а х у н к о в і д а н і | 1 430,35| | 1 430,35

4 ЯКОСТІ

о б с я г  ви тр а т  на  за х о д и  у  п о р ів н я н н і з  м и н у л и м  р о ко м  | в ід с . |р о з р а х у н ко в і д а н і | 100| | 100
4 Здійснення оплати витрат пов'язаних з похованням осіб деяких пільгових категорій ( в т.ч. часткове відшкодування витрат на послуги з поховання)
1 затрат

о б с я г  в и д а т к ів  на  п р о в е д е н н я  о п л а т и  в и т р а т  | гр н . |р іш е н н я  м іс ь к о ї  р а д и  | 244 256| | 244 256
2 продукту

К іл ь к іс т ь  за х о д ів  на  п р о в е д е н н я  п о х о в а н н я  | од . |д о го в ір  | 42| | 42
3 ефективності

С е р е д н ій  о б с я г в и тр а т  на  п о х о в а н н я  | гр н . [р о з р а х у н к о в і д а н і | 5 815,62| | 5  815,62
4 ЯКОСТІ

В ід с о т о к  в и ко н а н н я  з а х о д ів  з  п о х о в а н н я  | в ід с . [р о з р а х у н к о в і д а н і | 100| | 100
5 Забезпечення заходами з соціального захисту внутрішньопереміщенних осіб
1 затрат

О б с я г  в и д а т к ів  на  п р о в е д е н н я  з а х о д ів  | гр н . |р іш е н н я  м іс ь к о ї  р а д и  | 61 065 154| | 61 065 154
2 продукту

К іл ь к іс т ь  за х о д ів ОД.
л и с ти  а д м ін іс т р а ц ій  р а й о н ів , гр о м а д с ь к и х  

о р га н іза ц ій
2 2

3 ефективності
С е р е д н ій  о б с я г  в и т р а т  на  в и ко н а н н я  о д н о го  за х о д у  | гр н . [р о з р а х у н к о в і д а н і | 30 532 577| | 30 532 577

4 ЯКОСТІ

В ід с о т о к  ви ко н а н н я  з а х о д ів  з  с о ц іа л ь н о го  з а х и с ту  в н у т р іш н ь о п е р е м іщ е н и х  о с іб  | в ід с . |р о з р а х у н к о в і д а н і | 100| | 100

6 Здійснення виплати матеріальної допопомоги мешканцям міста, які проживали за адресою: вул. Набережної Перемоги, буд. 118 за рахунок субвенуії з обласного бюджету Дніпровської міської територіальної громади
1 затрат

О б с я г  в и д а т к ів  на  в и п л а т у  м а т е р іа л ь н о ї д о п о м о ги  | гр н . |р іш е н н я  м іс ь к о ї  р а д и  | 97 0 0 0  0 0 0 | | 97 0 0 0  0 0 0
2 продукту

к іл ь к іс т ь  о т р и м у в а ч ів  м а т е р іа л ь н о ї д о п о м о ги ОД.
о б л ік  з в е р н е н ь  гр о м а д я н  з  п и та н ь  
с о ц іа л ь н о го  з а х и с т у

97 97
3 ефективності

с е р е д н ій  о б с я г  в и тр а т  на в и п л а т у  м а те р іа л ь н о ї д о п о м о ги  | гр н . [р о з р а х у н к о в і д а н і | 1 0 0 0  0 0 0 | | 1 0 0 0  0 0 0



(підпис)

> 5  <05060^
аЧо синоді [ніпровської М ІСІ

(підпис)

Едуард ПІДЛУБНИЙ

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Ольга ЧЕРКАС

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

4 якості
відсоток виплаченої матеріальної долом< І розрахункові дані 100

Заступник міського голови з піі/п$аньД~ 
діяльності виконавчих органів* 
департаменту соціальної пол\ 
Дніпровської міської ради

ПОГОДЖЕНО:
Департамент економіки, фінансів

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

Дата погодження 0 0  0 )

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий докум ент

Департаменту соціальної політики Дніпровської міської 
ради

вщ.

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

<3# ЯГ. № Я З

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

40506080
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0800000
(код Програмної

Департамент соціальної політики Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

2. 0840000 ________________ Центральне управління соціального захисту населення Дніпровської міської ради
(код Програмної (найменування відповідального виконавця)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0843242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 04576000000

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

42788347
(код за ЄДРПОУ)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 5 453 000 гривень, у тому числі загального фонду - 5 453 000 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Бюджетний кодекс України;наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 "про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів"(зі змінами);Рішення 
Дніпровської міської ради від 26.05.2021 №12/7 "Про затвердження Програми підтримки учасників антитерористичної операції, осіб, які брали участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, 
відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення,бійців-добровольців та членів їх сімей м.Дніпра "Родина героя" на 2022-2026рр.,накази 
Міністерства Фінансів України від 20.09.2017 року "793”Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів"зі змінами та доповненнями, Рішення Дніпровської міської ради від 
14.12.2022р. № 2/31 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік". Рішення Дніпровської міської ради від 24.05.2023р. № 2/37 "Про внесення змін до рішення Дніпровської міської ради від 
14.12.2022р. N9 2/31 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п __ЦЦч_де£жа в н ої політики

1 Реалізація державної політики у сфері соціального захисту учасників антитерористичної операції та членів їх сімей, які мають право на отримання адресної допомоги на оплату житлово -  комунальних послуг.



7. Мета бюджетної програми
Забезпечення гідного рівня життя учасників АТО, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) учасників АТО.

8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п Завдання

І__ _ ! _____ Надання адресної допомоги на оплату житлово -  комунальних послуг учасників АТО та членів сімей загиблих (померлих) учасників АТО.

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечення надання адресної допомоги на оплату житлово -  комунальних послуг учасників 
АТО та членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) учасників АТО

5 453 000 5 453 000

Усього 5 453 000 5 453 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п ^Найменування місцевої / регіональної прогр ам и^ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1
Програма підтримки учасників антитерористичної операції, осіб, які брали участь у здійсненні заходів із збереження національної безпеки 
і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській областях, забезпечення їх здійснення, 
бійців-добровольців та членів їх сімей м.Дніпра «Родина героя» на 2022-2026 роки

5 453 000 5 453 000

Усього 5 453 000 5 453 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

ВИМІРУ
Д ж ерело інф ормації Загальний фонд Спеціальний фонд У с ь о го

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення надання адресної допомоги на оплату житлово -  комунальних послуг учасників АТО та членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) учасників АТО
1 затрат

Обсяг видатків на адресну допомогу на оплату ЖКП учасникам АТО | грн. | рішення міської ради | 5 453 0001 | 5 453 000
2 продукту

кількість отримувачів адресної допомоги | осіб |облік звернень громадян | 1 515| | 1515
3 ефективності

середньомісячний розмір адресної допомоги рз^бсибїП уійсщ кам  АТО) | грн. | розрахункові дані | 300,00| | 300,00
4 якості

відсоток виплаченої адресної д о п о м о г^ ^ О  ̂  ^  С О Ц І А / >  І відс. |розрахункові дані | 100| | 100

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів, дирекі 
департаменту соціальної політики 
Дніпровської міської ради

ПОГОДЖЕНО:
Департамент економіки, фінансів та міські

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

Дата погодження

Едуард ПІДЛУБНИЙ

_(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Ольга ЧЕРКАС

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

м.п.



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий докум ент

Департаменту соціальної політики Дніпровської міської 
ради

В ід

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

40506080
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0800000
(код Програмної

Департамент соціальної політики Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

42788513
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0830000
(код Програмної

Правобережне управління соціального захисту населення Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

0833242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 04576000000

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 4 877 715 гривень, у тому числі загального фонду - 4 877 715 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми — —

Бюджетний кодекс України;наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 "про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів"(зі змінами);Рішення 
Дніпровської міської ради від 26.05.2021 №12/7 "Про затвердження Програми підтримки учасників антитерористичної операції, осіб, які брали участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, 
відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення,бійців-добровольців та членів їх сімей м.Дніпра "Родина героя" на 2022-2026рр.,накази 
Міністерства Фінансів України від 20.09.2017 року "793"Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів"зі змінами та доповненнями, Рішення Дніпровської м іської 
ради від 14.12.2022р. № 2/31 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік", Рішення Дніпровської міської ради від 24.05.2023р. № 2/37 "Про внесення змін д о  рішення Дніпровської м іської ради 
від 14.12.2022р. № 2/31 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

І № з/п Цілі державної політики

1 Реалізація державної політики у сфері соціального захисту учасників антитерористичної операції та членів їх сімей, які мають право на отримання адресної допомоги на оплату житлово -  комунальних послуг.



7. Мета бюджетної програми
Забезпечення гідного рівня життя учасників АТО, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) учасників АТО.

8. Завдання бюджетної програми

| № з/п Завдання
і Надання адресної допомоги на оплату житлово -  комунальних послуг учасників АТО та членів сімей загиблих (померлих) учасників АТО.

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення надання адресної допомоги на оплату житлово -  комунальних послуг учасників 
АТО та членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) учасників АТО 4 877 715 4 877 715

Усього 4 877 715 4 877 715

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1
Програма підтримки учасників антитерористичної операції, осіб, які брали участь у здійсненні заходів із збереження національної 
безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській областях, забезпечення їх 
здійснення, бійців-добровольців та членів їх сімей м.Дніпра «Родина героя» на 2022-2026 роки

4 877 715 4 877 715

Усього 4 877 715 4 877 715

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5 є 7

1 Забезпечення надання адресної допомоги на оплату житлово -  комунальних послуг учасників АТО та членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) учасників АТО
1 затрат

Обсяг видатків на адресну допомогу на оплату ЖКП учасникам АТО ____ ГРЩ____ рішення міської ради 4 877 715 4 877 715
2 продукту

кількість отримувачів адресної допомоги осіб облік звернень громадян 1 3551 1 355
3 ефективності —

середньомісячний розмір адресної допомодр@ 4 Р?Ф£>Й(У^ЙЗнмкам АТО) ____ _______ розрахункові дані 300,001 300,00
4 ЯКОСТІ і

відсоток виплаченої адресної допомокй'^Х ' відс. розрахункові дані 100| 100

Едуард ПІДЛУБНИЙ

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Ольга ЧЕРКАС

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів, дирекі 
департаменту соціальної політики 
Дніпровської міської ради

ПОГОДЖЕНО:
Департамент економіки, фінансів та місько

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

Дата погодження

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу М іністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий докум ент

Департаменту соціальної політики Дніпровської міської 
ради

від.
_ (найменування головного розпорайменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

№ Л

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

40506080
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0800000
(код Програмної

Департамент соціальної політики Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

2. 0820000 ________________Лівобережне управління соціального захисту населення Дніпровської міської ради
(код Програмної (найменування відповідального виконавця)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0823242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 04576000000

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

42788389
(код за ЄДРПОУ)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 6 535 600 гривень, у тому числі загального фонду - 6 535 600 гривень та спеціального фонду - 0 гривень 

я  Підстави для виконання бюджетної програми

Бюджетний кодекс України; Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів"(зі змінами); Р ішення 
Дніпровської міської ради від 26.05.2021 №12/7 "Про затвердження Програми підтримки учасників антитерористичної операції, осіб, які брали участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і 
оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення,бійців-добровольців та членів їх сімей м.Дніпра "Родина героя” на 2022-2026рр.; 
Наказ Міністерства Фінансів України від 20.09.2017 року "793”Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів"зі змінами та доповненнями; Рішення Дніпровської 
міської ради від 14.12.2022р. № 2/31 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік", Рішення Дніпровської міської ради від 24.05.2023р. № 2/37 “Про внесення змін до рішення Дніпровської 
міської ради від 14.12.2022р. № 2/31 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п __Цїш_де£жавної політики

1 Реалізація державної політики у сфері соціального захисту учасників антитерористичної операції та членів їх сімей, які мають право на отримання адресної допомоги на оплату житлово -  комунальних послуг.



7. Мета бюджетної програми
Забезпечення гідного рівня життя учасників АТО, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) учасників АТО.

8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п Завдання

I 1 " Надання адресної допомоги на оплату житлово -  комунальних послуг учасників АТО та членів сімей загиблих (померлих) учасників АТО.

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечення надання адресної допомоги на оплату житлово -  комунальних послуг учасників 
АТО та членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) учасників АТО

6 535 600 6 535 600

Усього 6 535 600 6 535 600

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п __Наймен^вання місцевої / регіональноі>і£ог£аші__ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1
Програма підтримки учасників антитерористичної операції, осіб, які брали участь у здійсненні заходів із збереження національної 
безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській областях, забезпечення їх 
здійснення, бійців-добровольців та членів їх сімей м.Дніпра «Родина героя» на 2022-2026 роки

6 535 600 6 535 600

Усього 6 535 600 6 535 600

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 є 7
1 Забезпечення надання адресної допомоги на оплату житлово -  комунальних послуг учасників АТО та членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) учасників АТО
1 затрат

Обсяг видатків на адресну допомогу на оплату ЖКП учасникам АТО грн. рішення міської ради 6 535 600| 6 535 600
2 продукту

кількість отримувачів адресної допомоги осіб облік звернень громадян 1 8151 1 815
3 ефективності

середньомісячний розмір адресної допомоги на 1 .ай§буЩу1вг{ййм')$Т(3) грн. розрахункові дані 300,00| 300,00
4 ЯКОСТІ Г Л / ,

відсоток виплаченої адресної допомоги Відс. розрахункові дані 100| 100

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів, директор 
департаменту соціальної політики 
Дніпровської міської ради

ПОГОДЖЕНО:
Департамент економіки, фінансів та міського

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

Дата погодження

Едуард ПІДЛУБНИЙ

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Ольга ЧЕРКАС

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

м.п.



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий докум ент

Департаменту соціальної політики Дніпровської м іської 
ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ВІД 4 %

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

40506080
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0800000
(код Програмної

Департамент соціальної політики Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

2. ______ 0840000______  ________________ Центральне управління соціального захисту населення Дніпровської міської ради________________  42788347
(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0843160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги 04576000000

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 4 633 040 гривень, у тому числі загального фонду - 4 633 040 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України від 21.05.1997р. №280/97-ВР "Про місцеве самоврядування в Україні", зі змінами; Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017р. № 793 "Про 
затвердження складових програмної класификації видатків та кредитування місцевих бюджетів", зі змінами; Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 "Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання місцевих бюджетів", зі змінами; Положення про виконавчий орган міської ради, нормативно-правові акти у сфері діяльності, Постанова КМУ від 29.04.2004р. №558 "Про затвердження 
Порядку призначення і виплати компенсації особам, які надають соціальні послуги", зі змінами; Постанова КМУ від 23 вересня 2020 р. № 859 «Деякі питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які 
надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі»; Рішення міської ради від 23.06.2021р. № 19/8 "Про Комплексну програму соціального захисту мешканців міста Дніпра на 2022-2026 рр.", зі змінами; 
Рішення Дніпровської міської ради від 14.12.2022р. № 2/31 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік", Рішення Дніпровської міської ради від 24.05.2023р. № 2/37 "Про внесення змін до 
рішення Дніпровської міської ради від 14.12.2022р. № 2/31 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

І№ з/п Цілі державної політики
1 Забезпечення ефективної державної політики соціальної підтримки населення



7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1
Здійснення виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують постійної сторонньої допомоги (крім осіб, що обслуговуються соціальними службами)

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1

Забезпечення виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують постійної сторонньої допомоги (крім осіб, що 
обслуговуються соціальними службами)

4 633 040 4 633 040

Усього 4 633 040 4 633 040

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п __Наймен^вання місцевої / регіональної п£ОГ£ами__ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
і 2 3 4 5
і Комплексна програма соціального захисту мешканців міста Дніпра на 2022-2026 рр. 4 633 040 4 633 040

Усього 4 633 040 4 633 040

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
О диниця

ВИМІРУ
Д ж ерело інф орм ації Загальний фонд Спеціальний фонд У с ь о го

1 2 3 4 5 6 7

1
Забезпечення виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують постійної сторонньої допомоги (крім осіб, що обслуговуються соціальними службами)

1 затрат
Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги згідно постанови 
КМУ від 23.09.2020р. №859, з них:

грн. рішення міської ради 4 633 040 4 633 040

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги особам з 
інвалідністю І групи

грн. рішення міської ради 1 400 380 1 400 380

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги дітям з 
інвалідністю

грн. рішення міської ради 621 360 621 360

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку з когнітивними порушеннями

грн. рішення міської ради 776 700 776 700

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги невиліковно 
хворими, які через порушення функцій організму не можуть самостійно 
пересуватися та самообслуговуватися

грн. рішення міської ради 1 679 260 1 679 260

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги дітям, яким не 
встановлено інвалідність

грн. рішення міської ради 155 340 155 340

2 продукту
Кількість осіб, які надають соціальні послуги згідно постанови КМУ від 
23.09.2020р. №859, 3 них:

осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту

149 149

Кількість осіб, які надають соціальні послуги особам з інвалідністю І групи осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту

45 45

Кількість осіб, які надають соціальні послуги дітям з інвалідністю осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту

20 20

Кількість осіб, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку з 
когнітивними порушеннями осіб

облік звернень громадян з питань 
соціального захисту

25 25



Кількість осіб, які надають соціальні послуги невиліковно хворими, які через 
порушення функцій організму не можуть самостійно пересуватися та 
самообслуговуватися

осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 54 54

Кількість осіб, які надають соціальні послуги дітям, яким не встановлено 
інвалідність осіб

облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 5 5

3 ефективності
Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги згідно постанови КМУ від 23.09.2020р. №859, з них: грн. розрахункові дані 2 591,19 2 591,19

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги особам з інвалідністю 1 групи грн. розрахункові дані 2 593,30 2 593,30

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги дітям з інвалідністю грн. розрахункові дані 2 589,00 2 589,00

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги громадянам похилого віку з когнітивними порушеннями грн. розрахункові дані 2 589,00 2 589,00

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги невиліковно хворими, які через порушення функцій організму не можуть 
самостійно пересуватися та самообслуговуватися

грн. розрахункові дані 2 591,45 2 591,45

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги дітям, яким не встановлено інвалідність грн. розрахункові дані 2 589,00 2 589,00

4 Е£ЕІ!_________________________________
Відсоток виплаченої компенсації 1 відсі розрахункові дані | 1 0 0 ] | Ї 00

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів, директор 
департаменту соціальної політики 
Дніпровської міської ради

ПОГОДЖЕНО:
Департамент економіки, фінансів та міськоп

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

Дата погодження

Едуард ПІДЛУБНИИ

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Ольга ЧЕРКАС

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

м.п.



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Департаменту соціальної політики Дніпровської міської 
ради

ВІД.

(найменування головного розпор

сбР- а г .
найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

№

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. 0800000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2. 0830000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

3. 0833160
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Департамент соціальної політики Дніпровської міської ради___________________________  __________ 40506080
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

Правобережне управління соціального захисту населення Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

42788513
(код за ЄДРПОУ)

3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги 04576000000

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 9 885 252 гривень, у тому числі загального фонду - 9 885 252 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України від 21.05.1997р. №280/97-ВР "Про місцеве самоврядування в Україні", зі змінами; Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017р. № 793 "Про 
затвердження складових програмної класификації видатків та кредитування місцевих бюджетів", зі змінами; Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 "Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання місцевих бюджетів", зі змінами; Положення про виконавчий орган міської ради, нормативно-правові акти у сфері діяльності, Постанова КМУ від 29.04.2004р. №558 "Про затвердження 
Порядку призначення і виплати компенсації особам, які надають соціальні послуги", зі змінами; Постанова КМУ від 23 вересня 2020 р. № 859 «Деякі питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які 
надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі»; Рішення міської ради від 23.06.2021р. № 19/8 "Про Комплексну програму соціального захисту мешканців міста Дніпра на 2022-2026 рр.", зі змінами; 
Рішення Дніпровської міської ради від 14.12.2022р. № 2/31 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік", Рішення Дніпровської міської ради від 24.05.2023р. № 2/37 "Про внесення змін до 
рішення Дніпровської міської ради від 14.12.2022р. № 2/31 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики
1 Забезпечення ефективної державної політики соціальної підтримки населення



7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1
Здійснення виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують постійної сторонньої допомоги (крім осіб, що обслуговуються соціальними службами)

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1

Забезпечення виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують постійної сторонньої допомоги (крім осіб, що 
обслуговуються соціальними службами)

9 885 252 9 885 252

Усього 9 885 252 9 885 252

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п __Наймен^вання місцевої / регіональної п£ог£ами__ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Комплексна програма соціального захисту мешканців міста Дніпра на 2022-2026 рр. 9 885 252 9 885 252

Усього 9 885 252 9 885 252

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІОУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1
Забезпечення виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують постійної сторонньої допомоги (крім осіб, що обслуговуються соціальними службами)

1 затрат
Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги згідно постанови 
КМУ від 23.09.2020р. №859, 3 них:

грн. рішення міської ради 9 885 252 9 885 252

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги особам з 
інвалідністю і групи

грн. рішення міської ради 3 108 000 3 108 000

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги дітям з 
інвалідністю

грн. рішення міської ради 310 880 310 880

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку з когнітивними порушеннями

грн. рішення міської ради 1 740 574 1 740 574

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги невиліковно 
хворими, які через порушення функцій організму не можуть самостійно 
пересуватися та самообслуговуватися

грн. рішення міської ради 4 539 290 4 539 290

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги дітям, яким не 
встановлено інвалідність

грн. рішення міської ради 186 508 186 508

2 продукту
Кількість осіб, які надають соціальні послуги згідно постанови КМУ від 
23.09.2020р. №859, з них:

осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту

318 318

Кількість осіб, які надають соціальні послуги особам з інвалідністю І групи осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту

100 100

Кількість осіб, які надають соціальні послуги дітям з інвалідністю осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту

10 10

Кількість осіб, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку з 
когнітивними порушеннями осіб

облік звернень громадян з питань 
соціального захисту

56 56

Кількість осіб, які надають соціальні послуги невиліковно хворими, які через 
порушення функцій організму не можуть самостійно пересуватися та 
самообслуговуватися

осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту

146 146



Кількість осіб, які надають соціальні послуги дітям, яким не встановлено 
інвалідність осіб

облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 6 6

3 ефективності
Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги згідно постанови КМУ від 23.09.2020р. №859, з них: грн. розрахункові дані 2 590,47 2 590,47

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги особам з інвалідністю 1 групи грн. розрахункові дані 2 590,00 2 590,00

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги дітям з інвалідністю грн. розрахункові дані 2 590,67 2 590,67

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги громадянам похилого віку з когнітивними порушеннями грн. розрахункові дані 2 590,14 2 590,14

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги невиліковно хворими, які через порушення функцій організму не можуть 
самостійно пересуватися та самообслуговуватися

грн. розрахункові дані 2 590,92 2 590,92

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги дітям, яким не встановлено інвал ід н іст^========̂ ^ грн. розрахункові дані 2 590,39 2 590,39

4 ЯК0СТІ_______________________,^<?3̂ ь к л _________ _________,________________________
Відсоток виплаченої компенсації 4,-г 1 відс. |розрахункові дані | Ю0| | 100

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів, директ* 
департаменту соціальної політики 
Дніпровської міської ради

ПОГОДЖЕНО:
Департамент економіки, фінансів та міські

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

Дата погодження

Едуард ПІДЛУБНИЙ

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Ольга ЧЕРКАС

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

м.п.



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Департамент соціальної політики Дніпровської міської 
ради

від.
(найменування головного розпосія головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

№

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. 0800000 __________________________ Департамент соціальної політики Дніпровської міської ради
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

40506080
(код за ЄДРПОУ)

42788389
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0820000
(код Програмної

Лівобережне управління соціального захисту населення Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

3. 0823160
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги 04576000000

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 8 241 640 гривень, у тому числі загального фонду - 8 241 640 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України від 21.05.1997р. №280/97-ВР "Про місцеве самоврядування в Україні", зі змінами; Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017р. № 793 "Про 
затвердження складових програмної класификації видатків та кредитування місцевих бюджетів", зі змінами; Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 "Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання місцевих бюджетів", зі змінами; Положення про виконавчий орган міської ради, нормативно-правові акти у сфері діяльності, Постанова КМУ від 29.04.2004р. №558 "Про затвердження 
Порядку призначення і виплати компенсації особам, які надають соціальні послуги", зі змінами; Постанова КМУ від 23 вересня 2020 р. № 859 «Деякі питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які 
надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі»; Рішення міської ради від 23.06.2021р. № 19/8 "Про Комплексну програму соціального захисту мешканців міста Дніпра на 2022-2026 рр.", зі змінами; 
Рішення Дніпровської міської ради від 14.12.2022р. № 2/31 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік", Рішення Дніпровської міської ради від 24.05.2023р. № 2/37 "Про внесення змін до 
рішення Дніпровської міської ради від 14.12.2022р. № 2/31 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики
1 Забезпечення ефективної державної політики соціальної підтримки населення



7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1
Здійснення виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують постійної сторонньої допомоги (крім осіб, що обслуговуються соціальними службами)

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1

Забезпечення виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують постійної сторонньої допомоги (крім осіб, що обслуговуються 
соціальними службами)

8 241 640 8 241 640

Усього 8 241 640 8 241 640

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Комплексна програма соціального захисту мешканців міста Дніпра на 2022-2026 рр. 8 241 640 8 241 640

Усього 8 241 640 8 241 640

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники ОдиницяВ И М І Р У Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 Забезпечення виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують постійної сторонньої допомоги (крім осіб, що обслуговуються соціальними службами)

1 затрат
Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги згідно постанови 
КМУ від 23.09.2020р. №859, з них: грн. рішення міської ради 8 241 640 8 241 640

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги особам з 
інвалідністю І групи грн. рішення міської ради 2 271 940 2 271 940

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги дітям з 
інвалідністю грн. рішення міської ради 683 995 683 995

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку з когнітивними порушеннями грн. рішення міської ради 2 332 161 2 332 161

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги невиліковно 
хворими, які через порушення функцій організму не можуть самостійно 
пересуватися та самообслуговуватися

грн. рішення міської ради 2 798 204 2 798 204

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги дітям, яким не 
встановлено інвалідність грій. рішення міської ради '"155 340 155 340

2 продукту
Кількість осіб, які надають соціальні послуги згідно постанови КМУ від 
23.09.2020р. №859, з них: осіб

облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 265 265

Кількість осіб, які надають соціальні послуги особам з інвалідністю І групи осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 73 73

Кількість осіб, які надають соціальні послуги дітям з інвалідністю осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 22 22

Кількість осіб, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку з 
когнітивними порушеннями осіб

облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 75 75

Кількість осіб, які надають соціальні послуги невиліковно хворими, які через 
порушення функцій організму не можуть самостійно пересуватися та 
самообслуговуватися

осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 90 90

Кількість осіб, які надають соціальні послуги дітям, яким не встановлено 
інвалідність осіб

облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 5 5



3 е ф е к т и в н о с т і

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні послуги 
згідно постанови КМУ від 23.09.2020р. №859, з них: грн. розрахункові дані 2 591,71 2 591,71

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні послуги 
особам з інвалідністю 1 групи грн. розрахункові дані 2 593,54 2 593,54

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні послуги 
дітям з інвалідністю грн. розрахункові дані 2 590,89 2 590,89

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні послуги 
громадянам похилого віку з когнітивними порушеннями грн. розрахункові дані 2 591,29 2 591,29

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні послуги 
невиліковно хворими, які через порушення функцій організму не можуть 
самостійно пересуватися та самообслуговуватися

грн. розрахункові дані 2 590,93 2 590,93

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні послуги 
дітям, яким не встановлено інвалідність грн. розрахункові дані 2 589,00 2 589,00

4 ЯКОСТІ ^  --------- -------

Відсоток виплаченої компенсації?^« С Ь КА відс. розрахункові дані 100| 100

Едуард ПІДЛУБНИЙ

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Ольга ЧЕРКАС

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Заступник міського голови з 
діяльності виконавчих орган, 
департаменту соціальної п 
Дніпровської міської ради

ПОГОДЖЕНО:
Департамент економіки, фін

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

Дата погодження ^  ^

М.П.


